
BLADBLAZERS 
SOUFFLEURS

BHX2501X1 BHX2510 EB7650TH
4-takt - 4 temps  
24,5 cc • 4,5 kg

4-takt - 4 temps  
24,5 cc • 4,5 kg

4-takt - 4 temps  
75,6 cc • 10,8 kg

€ 222,31 Excl. BTW / TVA € 263,64 Excl. BTW / TVA € 495,04 Excl. BTW / TVA

€ 269,00 Incl. BTW / TVA € 319,00 Incl. BTW / TVA € 599,00 Incl. BTW / TVA

BHX2510

BHX2501X1

EB7650TH

UB0800

UB0800X

DUB362PM2

NIEUW 
NOUVEAU

Geleverd met bladzuigset 
Livré avec set d’aspiration

PM2 model / modèle PM2 :
Inclusief Duo snellader DC18RD
Chargeur rapide à deux batteries 
DC18RD inclus

Geleverd met bladzuigset 
Livré avec set d’aspiration

Afbeeldingen kunnen afwijkend zijn van het origineel. Technische gegevens en aanbevolen prijzen zijn onder voorbehoud van drukfouten. Aanbevolen prijzen excl. bebat en recupel. Registratienummer/milieubelasting: 400/0000042/81.  
Promoties geldig tot einde voorraad. Geldig tot 31/12/2015. Photos non contractuelles. Les prix et les renseignements techniques sont à titre indicatif et sous toutes réserves. Prix hors bebat et recupel. N° d’enregistrement/taxe d’environnement: 
400/0000042/81. Promotions valable jusqu’à la fin du stock. Valable jusqu’au 31/12/2015.

UB0800 UB0800X DUB362PM2 DUB362Z
1650 Watt • 83 m/sec • 3,2 kg 1650 Watt • 83 m/sec • 3,8 kg

2 x accu 4,0 Ah  • 54 m/sec  
3,5 kg • 1 x DC18RD

54 m/sec • 3,5 kg

€ 106,61 Excl. BTW / TVA € 123,14 Excl. BTW / TVA € 404,13 Excl. BTW / TVA € 197,52 Excl. BTW / TVA

€ 129,00 Incl. BTW / TVA € 149,00 Incl. BTW / TVA € 489,00 Incl. BTW / TVA € 239,00 Incl. BTW / TVA


